בסיכומו של דבר, מצאתי כי אין בעדותו של השוטר, אשר איננה שלמה, ואיננה חד משמעית דיה, על מנת להרים את הנטל אשר היה על התביעה להרים, בוודאי לא לאור מחדלים
נוספים, כפי שציינתי לעיל, ואני מורה על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, כ"ד תשרי תשע"ט, 03 אוקטובר 2018, בנוכחות
הצדדים.